بكره و مفتاح  عرض  50موديل  Uchidaخزينو مصفحو ماركو :اسم الصنف 
. 

كوريا  : بلد المنشأ 

العرض الفنى

سم45عمق  - سم   50عرض - سم  35طول  : المقاس الخارجى 

سم 27عمق  - سم   22عرض  - سم   36طول  : المقاس الداخلى 

كيلو  53 :   الوزن     

العرض المالى 

% 14" +  فقط ثلاثو الاف ومائة وخمسة عشر جنيها  لاغير  " 3115:    السعر 

الصنف متوفر بالمخازن : فتره التوريد 

اسبوع واحد  : مده الارتباط 

سنوات 10:الضمان     

نقدا او بشيك : طريقو السداد 

فرع المعادي  :محل التسليم 

. شركة سيفس شوب لتجارة الخزائن ومهمات المكاتب: اسم المستفيد